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‘FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZB LI'IMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”
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(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha té dhénat q& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar, Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g6 mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave }ligjit n{. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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kam marré

nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pas &ﬁmi;‘ i t& dhénave té rreme né ké&té Formular pérbén vepér penale dhe
dénoh tfme 5urgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té ﬁénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

i i t& dhé&nave té pavérteta, té paplota, dhe té& pasakta né kété Formular
dhe fuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjé érsh m dhe né g¢do kohé& nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
métej H’ém ilfunksionit publik.

e) Tr j' imi' | t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

(i vet"dijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo
,J konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.
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A‘(JENﬁ I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI E’SHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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- Nése po ciﬁkéni té dhénat e méposhtme:

4. A keni né’ r-don¢'§h9r6 i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

5 Aés ! caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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A éshté Iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me ki ﬂfm ve' ve penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes
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specifikoni té dhénat e méposhtme:

té marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
é & Em € rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit qé
né qullat e géndrimit apo hyrje-dalies né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos
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Duke qe
pasakta,

i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
nfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

NIANA PERO(

(emér, mbiemér, nénshkrim)

, & rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé

€ té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
Ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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